АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.02.2019         № 59

О внесении изменений в Порядок разработки, утверждения, реализации

и оценки эффективности муниципальных программ ЗАТО г. Островной,

утвержденный постановлением Администрации ЗАТО г. Островной

от 15.03.2016 № 44

В целях повышения качества проведения оценки эффективности реализации

муниципальных программ ЗАТО г. Островной Администрация ЗАТО г. Островной

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в Порядок разработки, утверждения, реализации и оценки

эффективности муниципальных программ ЗАТО г. Островной, утвержденный

постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 15.03.2016 № 44 (в редакции

постановления Администрации ЗАТО г. Островной от 29.01.2018 № 18) (далее -

Порядок), дополнив пункт 5.7 раздела 5 Порядка после слов «следующего

за отчетным» словами «(за исключением 2019 года, где срок размещения не позднее

15 марта)».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

органов местного самоуправления муниципального образования ЗАТО г. Островной

www.zato-ostrov.ru и вступает в силу со дня его подписания. Изменения, внесенные

данным постановлением, применяются только в 2019 году.

Глава администрации         С.Е. Богданова

http://www.zato-ostrov.ru/